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Nr. Emri i programit Licencimi i programit Të dhëna për akreditimin

I.

1 Juridik i përgjithshëm VKM Nr. 636, datë 20.09.2006 I akredituar Urdhër Nr. 246, 
datë 24.07.2009 

II.

2 Drejtësi VKM Nr. 74, datë 21.01.2009 I akredituar - Urdhër Nr. 68, 
datë 14.02.2011 

3 E Drejtë Penale Në proces licencimi.

4 E Drejtë Biznesi Në proces licencimi.

5 E Drejtë Private Në proces licencimi.

III.

6 E Drejtë Private dhe Biznesi VKM Nr. 74, datë 21.01.2009 I akredituar - Urdhër Nr. 68, 
datë 14.02.2011 

7 E Drejtë Publike dhe Ndërkombëtare VKM Nr. 74, datë 21.01.2009;
për profilet: Urdhër Nr. 496, datë 07.10.2011 

I akredituar - Urdhër Nr. 68, 
datë 14.02.2011 

8 E Drejtë Penale Në proces licencimi.

IV.

9 Shkenca Juridike Urdhër Nr. 503, 07.10.2011 Aplikuar datë 07.03.2013

Master i Shkencave (Msc.)

Doktoratë

Bachelor

Master Profesional


